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CONVERGENTES COOPERATIVA MULTIACTIVA
CONSEJO DE ADMINISTRACION

Acuerdo No. 001 del 28 de enero de 2026
Por el cual se convoca a la
XXXI Asamblea General Ordinaria No Presencial de Asociados 2026

El Consejo de Administracion de CONVERGENTES COOPERATIVA
MULTIACTIVA, en uso de sus facultades legales y estatutarias, en especial, el
inciso 1 del articulo 30 de la Ley 79 de 1988 y de las consignadas en el numeral
17 del articulo 77 del Estatuto vigente vy,

CONSIDERANDO:

1. Que de acuerdo con el articulo 28 de la Ley 79 de 1988 y el articulo 64 del
Estatuto vigente de CONVERGENTES, la Asamblea General Ordinaria se
celebrara una vez al afo, dentro de los tres (3) primeros meses del ano
calendario, para cumplimiento de sus funciones regulares.

2. Que segun lo dispuesto en el articulo 68 de Estatuto vigente, en
concordancia con el inciso 1 del articulo 30 de la Ley 79 de 1988, la
convocatoria a la Asamblea General Ordinaria debera hacerla el Consejo
de Administracion.

3. Que de conformidad con las disposiciones legales y estatutarias citadas, es
necesario convocar a Asamblea General Ordinaria de Asociados.

ACUERDA:

ARTICULO 1. CONVOCATORIA. Convocar a todos los asociados habiles a la
Asamblea General Ordinaria No Presencial para la fecha, hora y lugar
determinados asi:

Fecha: jueves, 05 de marzo de 2026

Hora: 5:00 p.m.

Medio de comunicaciéon simultaneo o sucesivo: Zoom — El enlace de
ingreso a la reunién sera enviado por correo electronico, con una antelacion
de 48 horas.

ARTICULO 2. ORDEN DEL DIA. El orden del dia sera el siguiente:
1. Verificacién del quérum.

2. Instalacion de la Asamblea.
3. Lectura y aprobacién del orden del dia.
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Aprobacion del reglamento de la Asamblea General Ordinaria no presencial.

Eleccion de la mesa directiva: Presidente y Vicepresidente.

Informe de la comision revisora y aprobatoria del acta anterior.

Designacion de comisiones:

9.1. Comisién de revision y aprobacion del acta.

9.2. Comisién de escrutinios.

8. Presentacién de informes:
10.1. De gestion (Consejo de Administracion y Gerencia).
10.2. Comité de Riesgos
10.3. Junta de Vigilancia

9. Lectura del dictamen del Revisor Fiscal.

10.Consideracion y aprobacion de Estados Financieros a 31 de diciembre de
2025.

11.Consideracion y aprobacion de propuesta para enjugar pérdidas del
ejercicio.

12.Aprobacion para que el Representante Legal de Convergentes solicite la
permanencia en el Régimen Especial.

13.Elecciéon de miembros de Consejo de Administracion.

14.Aprobacion gastos de operacién del Consejo de Administraciéon, Junta de
Vigilancia, Comité Riesgos.

15.Proposiciones y recomendaciones.

16.Clausura.

No ok

ARTICULO 3. COMUNICACION. De acuerdo con el articulo 67 del Estatuto
vigente, la convocatoria a la Asamblea General Ordinaria se hara con anticipacion
no menor a quince (15) dias habiles, indicando fecha, hora, lugar y se notificara
mediante la divulgacion a través de correo electronico o pagina web o
comunicacion escrita enviada a los asociados a la direccion que figure en los
registros de Convergentes.

ARTICULO 4. ASOCIADOS HABILES. Considerando lo dispuesto en el paragrafo
del articulo 63 del Estatuto, son asociados habiles los inscritos en el registro
social, que a la fecha en que sefiale el Consejo de Administracion en la
convocatoria, no tengan suspendidos sus derechos y se encuentren al corriente en
el cumplimiento de sus obligaciones de acuerdo con el Estatuto y los reglamentos.

Por lo anterior, se establece que la fecha limite para determinar la habilidad de los
asociados es el 28 de febrero de 2026.

ARTICULO 5. VERIFICACION DEL LISTADO DE ASOCIADOS HABILES. De
conformidad con lo establecido en el paragrafo del articulo 63 del Estatuto, la
Junta de Vigilancia verificara la lista de asociados habiles e inhabiles y la relacién
de estos ultimos la fijara en las oficinas de Convergentes de manera simultanea
con la convocatoria o se podra publicar a través de los mecanismos virtuales o
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digitales que maneje Convergentes, por un tiempo no inferior a diez (10) dias
habiles durante el cual los asociados afectados podran presentar los reclamos
relacionados con su capacidad de participar.

ARTICULO 6. VIGENCIA. E| presente acuerdo rige a partir de la fecha de su
expedicion.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

Dado en Bogota D.C., a los once (11) dias del mes de febrero de dos mil veintiséis
(2026).

MARCELA GRIJALBA MANCILLA
VICEPRESIDENTE
Consejo de Administracion Consejo de Administracion

El presente acuerdo fue aprobado por el Consejo de Administracion de Convergentes Cooperativa
Multiactiva, en reunion ordinaria celebrada el dia 28 de enero de 2026, segun consta en Acta No.
357.
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CONSTANCIA

La presidenta de la Junta de Vigilancia de Convergentes Cooperativa Multiactiva,
Sra. NORA ELIZABETH VIVAS LADINO, hace constar que una vez revisado el
listado de los 180 socios registrados, al 31 de enero de 2026, en el libro social de la
cooperativa, 160 asociados se encuentran habiles y 20 asociados se encuentran
inhabiles para asistir, deliberar y decidir en la XXX| Asamblea General Ordinaria en
modalidad no presencial, que se llevara a cabo el 05 de marzo de 2026.

Se adjunta el listado de los asociados habiles y el listado de los asociados inhabiles
por ajuste anual de aporte y crédito.

NORAELIZABETH VIVAS LADINO
Presidenta Junta de Vigilancia
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51848XXX
1018453XXX
41574XXX
1012321XXX
41679XXX
41680XXX
80842XXX
41395XXX
39660XXX
41790XXX
80418XXX
1019036XXX
30346XXX
830006XXX
800113XXX
860533XXX
17073XXX
41658XXX
52469XXX
20030XXX
1073692XXX
11203XXX
19163XXX
51736XXX
19264XXX
41700XXX
41520XXX
51920XXX
526211XXX
80034XXX
1010171XXX
79324XXX
2284XXX
52849XXX
40340XXX
900068XXX
17106XXX
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ASOCIADOS HABILES

ACERO ORTIZ NEYLA JUDITH

ACOSTA PENA MARIA TERESA

ACUNA DE CARRILLO AURORA

ACUNA RINCON JENNY ELIZABETH
AGUILERA DE SOCADAGUI CARMEN E.
ALONSO GALEANO ALBA HELENA
ALVAREZ NARANJO RICARDO

AMADOR FORERO ANA ISABEL

ANGEL DE RIANO GLORIA MARIA
ANTORVEZA RANGEL MARTHA LILIA
ARDILA GOMEZ ARTURO

ARGUELLO ROJAS ANGIE JASBLEIDY
ARIAS LUZ AMPARO

ASOCIACION COLNODO

ATl ASOC DE TRABAJ INTERDISCIPLINARIO
AUTOLINCE LTDA.

AVELLA LOPEZ ALFONSO

BARON GUZMAN MARIA ONEIDA
BARRAGAN CALLEJAS DIANA PATRICIA
BAYONA CECILIA

BELTRAN CELIS LUISA FERNANDA
BELTRAN SOCHA ALFONSO DAVID
BENITEZ PONTON PEDRO JOSE

BRICENO GARCIA OLGA LUCIA

CABEZAS PARRA PABLO ENRIQUE
CADENA DIAZ MARILUZ

CANO BARRERO ELSA

CANO NOVAL GISELLE

CANO NOVAL SARA

CARDONA CALDERON ANTHONY ANDRES
CARRILLO ACUNA JULIAN LIBARDO
CARRILLO LADINO LUIS HERNAN
CARRILLO SABOGAL LIBARDO
CASTANEDA LOPEZ DIANA MILENA
CASTELBLANCO REINA VIVIANA ANDREA
CORPORACION DE INVESTIGACION CIASE
DIAZ VELEZ LUIS HERNANDO

11204XXX
31414XXX
21070XXX
79435XXX
19270XXX
1016113XXX
1016592XXX
79589XXX
5817XXX
31754XXX
53891XXX
19071XXX
75077XXX
1022952XXX
53028XXX
52232XXX
51919XXX
35488XXX
52441XXX
19328XXX
1016714XXX
37251XXX
52258XXX
623XXX
21649XXX
136XXX
52006XXX
21067XXX
79583 XXX
19226XXX
19169XXX
51706XXX
32872XXX
51846XXX
23301XXX
1024522XXX
79329XXX

DUENAS RIVERA WILLIAM ANDRES
DUQUE SANTA MARIA GRACIELA
FERRO OSUNA MARIA ANGELA
FIGUEROA CASTILLO CARLOS EDUARDO
FRANCO LEANO FELIPE AUGUSTO
GAITAN CASTRO LAURA YISLET

GAITAN CASTRO SEBASTIAN

GAITAN TORRES JOSE MANUEL
GALLEGOS HENCKER MARIO

GARZON GONZALEZ ARNULFO
GARZON TORRES FANNY EDITH
GOMEZ CAMACHO JUAN LAUREANO
GOMEZ QUINTERO JOSE BERNARDO
GONZALEZ MORA CARLOS ANDRES
GONZALEZ RAMIREZ MARICELLY
GONZALEZ VELA MARTHA YANNETH
GRIJALBA MANCILLA MARCELA
GUERRERO CHAVEZ ANA LUCIA
GUERRERO ZABALA SANDRA YANINA
HERAZO MARZOLA MANUEL JERONIMO
HERAZO ORTIZ ISABELLA

HERNANDEZ CORONA JOSEFINA
HERNANDEZ HOYOS JUANITA
HERNANDEZ VALENCIA GILDARDO DE JESUS
HERNANDEZ VALENCIA LILLYAM MARIA
HERNANDEZ VALENCIA REINALDO
JAIMES CALDERON MARISOL
JARAMILLO VILLEGAS ANGELA MARIA
JIMENEZ DIAZ CARLOS YIMI

JIMENEZ DEL RIO GUILLERMO

JIMENEZ DEL RIO JOSE MAURICIO
JIMENEZ DEL RIO MARLENE

JIMENEZ GAZABON CLAUDIA PATRICIA
LEGUIZAMO ARANGO ADRIANA
LESMES DE ALFONSO FLOR MARINA
LOPEZ URREGO JENNIFER ROSIO
LOZANO BEJARANO JUAN CARLOS
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79415XXX
79373XXX
52162XXX
51804XXX
51856XXX
52239XXX
20048XXX
2969XXX
19215XXX
1010175XXX
52804XXX
52058XXX
21068XXX
19098XXX
80851XXX
31219XXX
51923XXX
51803XXX
6766XXX
1010207XXX
7542XXX
79353XXX
80778XXX
1023877XXX
79163XXX
41346XXX
2861XXX
51962XXX
28477XXX
51602XXX
41603XXX
41477XXX
1010173XXX
52371XXX
52825XXX
80204XXX
51626XXX
51942XXX
99XXX
19447XXX
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LUNA ACOSTA FLORESMIRO
LUNA ACOSTA GERMAN

MANCILLA RAMIREZ YAMILE
MARQUEZ PETTINATO MARCELA C.
MARTINEZ ESCOBAR MARIA EUGENIA
MATIZ SANCHEZ ADRIANA MILENA
MEDINA DE PACHECO MERCEDES
MEJIA PETTINATO ALEJANDRO

MELO JOSE ROBERTO

MELO VELASCO ASTRID MARCELA
MOLINA GOMEZ CLAUDIA JANETH
MONCADA LUQUE CLAUDIA INES
MONCADA ROA OLGA INES

MONROY HUGO DE JESUS

MONROY CARDENAS DIEGO ANDRES
MONTEMIRANDA ROA VITALIANA
MONTENEGRO JIMENEZ MARIA EUGENIA
MORALES MORALES ROSA ELENA
MUROZ JOSE MARIO

MURNOZ ZABALA MARGARITA MARIA
MURILLO CARDONA JULIO CESAR
NIETO JARAMILLO JOSE GUILLERMO
NONSOQUE SALAZAR CARLOS ANDRES
NONSOQUE SALAZAR JHON JAIRO
NOVA CASAS BENJAMIN

NOVAL DE CANO MARIA GUISELLE
OCAMPO TRUJILLO JOSE FERNANDO
ORTIZ ARIZA MARLENNY ESPERANZ
ORTIZ ARIZA NEYLA INES

ORTIZ KARAM MARIA CLARA

ORTIZ PAEZ EVANGELINA

PALOMO MEDINA BEATRIZ

PARRA FUENTES ANA FELISA

PENA LEIVA EDITH CRISTINA

PENA LEIVA MAGDA SOFIA

PENA RODRIGUEZ DANIEL ANDRES
PENA RODRIGUEZ LUCY AMPARO
PENA RODRIGUEZ MARIA ISABEL
PETTINATO HERMOCID MARIA CECILIA
PIRELA MORA CARLOS ORLANDO

41591XXX
1016114XXX
41455XXX
1010963XXX
32412XXX
19486XXX
80006XXX
52522XXX
80073XXX
20174XXX
41667XXX
17167XXX
1032447XXX
19253XXX
51645XXX
51793XXX
1010185XXX
1077968XXX
41720XXX
2897XXX
20564XXX
41954XXX
80227XXX
800031XXX
1026559XXX
51819XXX
41558XXX
52734XXX
89008XXX
1026269XXX
20940XXX
19166XXX
19205XXX
1032442XXX
52182XXX
51955XXX
80169XXX
52817XXX
19287XXX
41749XXX

PUENTES DE GIRALDO MARIA NOHEMY
PUENTES GIRALDO MARIA LUISA
QUINTERO SALAZAR LUCIA

QUINONES JAIMES VALERIA

RAMIREZ DE LUQUE MARTHA ILSE
RAMIREZ MEDINA EDUARDO ANDRES
RIANO ANGEL WILSON RAMIRO
RINCONES CANO ANDREA

RIOS ALARCON JUAN DAVID

ROA DE MONCADA OLGA MARIA
RODRIGUEZ OLAYA ANA VICTORIA
RODRIGUEZ PINEDA JORGE ALIRIO
RODRIGUEZ TORRES ADRIANA LICETH
RODRIGUEZ SAMACA ALVARO ENRIQUE
ROJAS RAMIREZ LINA MARIA

ROJAS RAMIREZ MARIELA

ROMERO RODRIGUEZ INDIRA SOPHIE
RONCANCIO VEGA KATHERINE MAYERLY
SALAMANCA GONZALEZ ROSA EMILIA
SALAZAR PINEDA JORGE AUGUSTO
SANCHEZ DE BOLIVAR LUZ ANGELA
SANCHEZ MURILLO ANGELICA MARIA
SANTOYO SANTOS WILLIAM ALEXANDER
SERCOLDES SERVICIO COL DESA
SIERRA GARAVITO MARISOL

SILVA OCAMPO LILIANA

TIRADO DE RUIZ MARIA ROSALBA
TORRES OCAMPO NINA MILENA
TORRES ORTEGA CARLOS ERNESTO
TORRES PENA MANUELA

TORRES PEREZ ELSA

VARGAS NAVARRO JAIME ENRIQUE
VEGA AYALA JULIO CESAR

VEGA QUINTERO LAURA CONSTANZA
VEGA RODRIGUEZ ALBA ROCIO

VEGA RODRIGUEZ JENNY ESPERANZ
VELASCO CADENA HECTOR FABIO
VELASCO CADENA YURI PAOCLA
VELASCO DIAZ HECTOR

VELASCO DIAZ MARIA ADEILA
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5220XXX  VELASCO GOMEZ MARIA NOHORA 19110XXX VELEZ VELEZ JUAN GREGORIO
1020747XXX VELEZ FERRO IGNACIO 51608XXX  VIVAS LADINO NORA ELIZABETH
1020733XXX VELEZ FERRO SANTIAGO 41670XXX" ZABALA RODRIGUEZ ANA HELENA

ASOCIADOS INHABILES

- Inhabiles por aporte social:

1024503XXX ALMONACID VILLAMIZAR JESSICA ALEJANDRA
79744XXX BELTRAN MACAREO RODOLFO
39735XXX BERNAL NINO AMALIA DEL CARM
51670XXX CAMACHO CADENA ANA SILVIA
79429XXX CAPERA CAMPOS HELMAN
52815XXX CASTIBLANCO LOZANO CLAUDIA MARCELA
80423XXX CASTIBLANCO SEGURA JOSE LUIS
80417XXX CASTIBLANCO SEGURA SERGIO ANTONIO
91251XXX ESPINDOLA LOPEZ FRANCISCO
79278XXX GARCIA ALVAREZ HECTOR
19389XXX GOMEZ MONTANEZ FERNANDO ALONSO
52105XXX GONZALEZ MENDOZA RUTH LILIANA
79976XXX GUERRERO ZABALA HECTOR GIOVANN

1013592XXX LUNA HUERTAS PAOLA ANDREA
52034XXX MARTINEZ MARIA ALEXANDRA
19457XXX MENDEZ GARCIA JORGE ARMANDO
52220XXX MESA SANDOVAL YAJAIRA AMPARO

35XXX RAMIREZ VARGAS ALVARO

1016722XXX SANTAMARIA LUNA SARA XIMENA

79790XXX SILVA TORRES CAMILO ANDRES

- Inhabiles por cartera:
19457XXX MENDEZ GARCIA JORGE ARMANDO
1024503XXX ALMONACID VILLAMIZAR JESSICA ALEJANDRA
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