

**CONVERGENTES COOPERATIVA MULTIACTIVA  
CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN**

Acuerdo No. 001 del 28 de enero de 2026

Por el cual se convoca a la

**XXXI Asamblea General Ordinaria No Presencial de Asociados 2026**

El Consejo de Administración de CONVERGENTES COOPERATIVA MULTIACTIVA, en uso de sus facultades legales y estatutarias, en especial, el inciso 1 del artículo 30 de la Ley 79 de 1988 y de las consignadas en el numeral 17 del artículo 77 del Estatuto vigente y,

**CONSIDERANDO:**

1. Que de acuerdo con el artículo 28 de la Ley 79 de 1988 y el artículo 64 del Estatuto vigente de CONVERGENTES, la Asamblea General Ordinaria se celebrará una vez al año, dentro de los tres (3) primeros meses del año calendario, para cumplimiento de sus funciones regulares.
2. Que según lo dispuesto en el artículo 68 de Estatuto vigente, en concordancia con el inciso 1 del artículo 30 de la Ley 79 de 1988, la convocatoria a la Asamblea General Ordinaria deberá hacerla el Consejo de Administración.
3. Que de conformidad con las disposiciones legales y estatutarias citadas, es necesario convocar a Asamblea General Ordinaria de Asociados.

**ACUERDA:**

**ARTICULO 1. CONVOCATORIA.** Convocar a todos los asociados hábiles a la Asamblea General Ordinaria No Presencial para la fecha, hora y lugar determinados así:

**Fecha:** jueves, 05 de marzo de 2026

**Hora:** 5:00 p.m.

**Medio de comunicación simultáneo o sucesivo:** Zoom – El enlace de ingreso a la reunión será enviado por correo electrónico, con una antelación de 48 horas.

**ARTICULO 2. ORDEN DEL DÍA.** El orden del día será el siguiente:

1. Verificación del quórum.
2. Instalación de la Asamblea.
3. Lectura y aprobación del orden del día.

4. Aprobación del reglamento de la Asamblea General Ordinaria no presencial.
5. Elección de la mesa directiva: Presidente y Vicepresidente.
6. Informe de la comisión revisora y aprobatoria del acta anterior.
7. Designación de comisiones:
  - 9.1. Comisión de revisión y aprobación del acta.
  - 9.2. Comisión de escrutinios.
8. Presentación de informes:
  - 10.1. De gestión (Consejo de Administración y Gerencia).
  - 10.2. Comité de Riesgos
  - 10.3. Junta de Vigilancia
9. Lectura del dictamen del Revisor Fiscal.
10. Consideración y aprobación de Estados Financieros a 31 de diciembre de 2025.
11. Consideración y aprobación de propuesta para enjugar pérdidas del ejercicio.
12. Aprobación para que el Representante Legal de Convergentes solicite la permanencia en el Régimen Especial.
13. Elección de miembros de Consejo de Administración.
14. Aprobación gastos de operación del Consejo de Administración, Junta de Vigilancia, Comité Riesgos.
15. Proposiciones y recomendaciones.
16. Clausura.

**ARTÍCULO 3. COMUNICACIÓN.** De acuerdo con el artículo 67 del Estatuto vigente, la convocatoria a la Asamblea General Ordinaria se hará con anticipación no menor a quince (15) días hábiles, indicando fecha, hora, lugar y se notificará mediante la divulgación a través de correo electrónico o página web o comunicación escrita enviada a los asociados a la dirección que figure en los registros de Convergentes.

**ARTÍCULO 4. ASOCIADOS HÁBILES.** Considerando lo dispuesto en el parágrafo del artículo 63 del Estatuto, son asociados hábiles los inscritos en el registro social, que a la fecha en que señale el Consejo de Administración en la convocatoria, no tengan suspendidos sus derechos y se encuentren al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones de acuerdo con el Estatuto y los reglamentos.

Por lo anterior, se establece que la fecha límite para determinar la habilidad de los asociados es el 28 de febrero de 2026.

**ARTÍCULO 5. VERIFICACIÓN DEL LISTADO DE ASOCIADOS HÁBILES.** De conformidad con lo establecido en el parágrafo del artículo 63 del Estatuto, la Junta de Vigilancia verificará la lista de asociados hábiles e inhábiles y la relación de estos últimos la fijará en las oficinas de Convergentes de manera simultánea con la convocatoria o se podrá publicar a través de los mecanismos virtuales o

digitales que maneje Convergentes, por un tiempo no inferior a diez (10) días hábiles durante el cual los asociados afectados podrán presentar los reclamos relacionados con su capacidad de participar.

**ARTÍCULO 6. VIGENCIA.** El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.

**PUBLÍQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.**

Dado en Bogotá D.C., a los once (11) días del mes de febrero de dos mil veintiséis (2026).



**MARCELA GRIJALBA MANCILLA**  
VICEPRESIDENTE  
Consejo de Administración



**LUCY AMPARO PENA R.**  
SECRETARIA  
Consejo de Administración

El presente acuerdo fue aprobado por el Consejo de Administración de Convergentes Cooperativa Multiactiva, en reunión ordinaria celebrada el día 28 de enero de 2026, según consta en Acta No. 357.

## CONSTANCIA

La presidenta de la Junta de Vigilancia de Convergentes Cooperativa Multiactiva, Sra. **NORA ELIZABETH VIVAS LADINO**, hace constar que una vez revisado el listado de los 180 socios registrados, al 31 de enero de 2026, en el libro social de la cooperativa, 160 asociados se encuentran hábiles y 20 asociados se encuentran inhábiles para asistir, deliberar y decidir en la XXXI Asamblea General Ordinaria en modalidad no presencial, que se llevará a cabo el 05 de marzo de 2026.

Se adjunta el listado de los asociados hábiles y el listado de los asociados inhábiles por ajuste anual de aporte y crédito.



**NORA ELIZABETH VIVAS LADINO**  
Presidenta Junta de Vigilancia

**ASOCIADOS HÁBILES**

51848XXX	ACERO ORTIZ NEYLA JUDITH	11204XXX	DUEÑAS RIVERA WILLIAM ANDRES
1018453XXX	ACOSTA PEÑA MARIA TERESA	31414XXX	DUQUE SANTA MARIA GRACIELA
41574XXX	ACUÑA DE CARRILLO AURORA	21070XXX	FERRO OSUNA MARIA ANGELA
1012321XXX	ACUÑA RINCON JENNY ELIZABETH	79435XXX	FIGUEROA CASTILLO CARLOS EDUARDO
41679XXX	AGUILERA DE SOCADAGUI CARMEN E.	19270XXX	FRANCO LEAÑO FELIPE AUGUSTO
41680XXX	ALONSO GALEANO ALBA HELENA	1016113XXX	GAITAN CASTRO LAURA YISLET
80842XXX	ALVAREZ NARANJO RICARDO	1016592XXX	GAITAN CASTRO SEBASTIAN
41395XXX	AMADOR FORERO ANA ISABEL	79589XXX	GAITAN TORRES JOSE MANUEL
39660XXX	ANGEL DE RIAÑO GLORIA MARIA	5817XXX	GALLEGOS HENCKER MARIO
41790XXX	ANTORVEZA RANGEL MARTHA LILIA	31754XXX	GARZON GONZALEZ ARNULFO
80418XXX	ARDILA GOMEZ ARTURO	53891XXX	GARZÓN TORRES FANNY EDITH
1019036XXX	ARGUELLO ROJAS ANGIE JASBLEIDY	19071XXX	GOMEZ CAMACHO JUAN LAUREANO
30346XXX	ARIAS LUZ AMPARO	75077XXX	GOMEZ QUINTERO JOSE BERNARDO
830006XXX	ASOCIACIÓN COLNODO	1022952XXX	GONZALEZ MORA CARLOS ANDRES
800113XXX	ATI ASOC DE TRABAJ INTERDISCIPLINARIO	53028XXX	GONZALEZ RAMIREZ MARICELLY
860533XXX	AUTOLINCE LTDA.	52232XXX	GONZALEZ VELA MARTHA YANNETH
17073XXX	AVELLA LOPEZ ALFONSO	51919XXX	GRIJALBA MANCILLA MARCELA
41658XXX	BARÓN GUZMAN MARIA ONEIDA	35488XXX	GUERRERO CHAVEZ ANA LUCIA
52469XXX	BARRAGAN CALLEJAS DIANA PATRICIA	52441XXX	GUERRERO ZABALA SANDRA YANINA
20030XXX	BAYONA CECILIA	19328XXX	HERAZO MARZOLA MANUEL JERONIMO
1073692XXX	BELTRAN CELIS LUISA FERNANDA	1016714XXX	HERAZO ORTIZ ISABELLA
11203XXX	BELTRAN SOCHA ALFONSO DAVID	37251XXX	HERNANDEZ CORONA JOSEFINA
19163XXX	BENITEZ PONTON PEDRO JOSE	52258XXX	HERNANDEZ HOYOS JUANITA
51736XXX	BRICEÑO GARCIA OLGA LUCIA	623XXX	HERNANDEZ VALENCIA GILDARDO DE JESUS
19264XXX	CABEZAS PARRA PABLO ENRIQUE	21649XXX	HERNANDEZ VALENCIA LILLYAM MARÍA
41700XXX	CADENA DIAZ MARILUZ	136XXX	HERNÁNDEZ VALENCIA REINALDO
41520XXX	CANO BARRERO ELSA	52006XXX	JAIMES CALDERÓN MARISOL
51920XXX	CANO NOVAL GISELLE	21067XXX	JARAMILLO VILLEGAS ANGELA MARIA
526211XXX	CANO NOVAL SARA	79583XXX	JIMENEZ DIAZ CARLOS YIMI
80034XXX	CARDONA CALDERON ANTHONY ANDRES	19226XXX	JIMENEZ DEL RIO GUILLERMO
1010171XXX	CARRILLO ACUÑA JULIAN LIBARDO	19169XXX	JIMENEZ DEL RIO JOSE MAURICIO
79324XXX	CARRILLO LADINO LUIS HERNAN	51706XXX	JIMENEZ DEL RIO MARLENE
2284XXX	CARRILLO SABOGAL LIBARDO	32872XXX	JIMENEZ GAZABON CLAUDIA PATRICIA
52849XXX	CASTAÑEDA LOPEZ DIANA MILENA	51846XXX	LEGUIZAMO ARANGO ADRIANA
40340XXX	CASTELBLANCO REINA VIVIANA ANDREA	23301XXX	LESMES DE ALFONSO FLOR MARINA
900068XXX	CORPORACION DE INVESTIGACION CIASE	1024522XXX	LOPEZ URREGO JENNIFER ROSIO
17106XXX	DIAZ VELEZ LUIS HERNANDO	79329XXX	LOZANO BEJARANO JUAN CARLOS

79415XXX	LUNA ACOSTA FLORESMIRO	41591XXX	PUENTES DE GIRALDO MARIA NOHEMY
79373XXX	LUNA ACOSTA GERMAN	1016114XXX	PUENTES GIRALDO MARIA LUISA
52162XXX	MANCILLA RAMIREZ YAMILE	41455XXX	QUINTERO SALAZAR LUCIA
51804XXX	MARQUEZ PETTINATO MARCELA C.	1010963XXX	QUIÑONES JAIMES VALERIA
51856XXX	MARTINEZ ESCOBAR MARIA EUGENIA	32412XXX	RAMIREZ DE LUQUE MARTHA ILSE
52239XXX	MATIZ SANCHEZ ADRIANA MILENA	19486XXX	RAMIREZ MEDINA EDUARDO ANDRES
20048XXX	MEDINA DE PACHECO MERCEDES	80006XXX	RIAÑO ANGEL WILSON RAMIRO
2969XXX	MEJIA PETTINATO ALEJANDRO	52522XXX	RINCONES CANO ANDREA
19215XXX	MELO JOSÉ ROBERTO	80073XXX	RIOS ALARCON JUAN DAVID
1010175XXX	MELO VELASCO ASTRID MARCELA	20174XXX	ROA DE MONCADA OLGA MARIA
52804XXX	MOLINA GOMEZ CLAUDIA JANETH	41667XXX	RODRIGUEZ OLAYA ANA VICTORIA
52058XXX	MONCADA LUQUE CLAUDIA INÉS	17167XXX	RODRIGUEZ PINEDA JORGE ALIRIO
21068XXX	MONCADA ROA OLGA INÉS	1032447XXX	RODRIGUEZ TORRES ADRIANA LICETH
19098XXX	MONROY HUGO DE JESUS	19253XXX	RODRIGUEZ SAMACA ALVARO ENRIQUE
80851XXX	MONROY CARDENAS DIEGO ANDRES	51645XXX	ROJAS RAMIREZ LINA MARIA
31219XXX	MONTEMIRANDA ROA VITALIANA	51793XXX	ROJAS RAMIREZ MARIELA
51923XXX	MONTENEGRO JIMENEZ MARIA EUGENIA	1010185XXX	ROMERO RODRIGUEZ INDIRA SOPHIE
51803XXX	MORALES MORALES ROSA ELENA	1077968XXX	RONCANCIO VEGA KATHERINE MAYERLY
6766XXX	MUÑOZ JOSÉ MARIO	41720XXX	SALAMANCA GONZALEZ ROSA EMILIA
1010207XXX	MUÑOZ ZABALA MARGARITA MARIA	2897XXX	SALAZAR PINEDA JORGE AUGUSTO
7542XXX	MURILLO CARDONA JULIO CESAR	20564XXX	SANCHEZ DE BOLIVAR LUZ ANGELA
79353XXX	NIETO JARAMILLO JOSE GUILLERMO	41954XXX	SANCHEZ MURILLO ANGELICA MARIA
80778XXX	NONSOQUE SALAZAR CARLOS ANDRES	80227XXX	SANTOYO SANTOS WILLIAM ALEXANDER
1023877XXX	NONSOQUE SALAZAR JHON JAIRO	800031XXX	SERCOLDES SERVICIO COL DESA
79163XXX	NOVA CASAS BENJAMIN	1026559XXX	SIERRA GARAVITO MARISOL
41346XXX	NOVAL DE CANO MARIA GUISELLE	51819XXX	SILVA OCAMPO LILIANA
2861XXX	OCAMPO TRUJILLO JOSÉ FERNANDO	41558XXX	TIRADO DE RUIZ MARIA ROSALBA
51962XXX	ORTIZ ARIZA MARLENNY ESPERANZ	52734XXX	TORRES OCAMPO NINA MILENA
28477XXX	ORTIZ ARIZA NEYLA INES	89008XXX	TORRES ORTEGA CARLOS ERNESTO
51602XXX	ORTIZ KARAM MARIA CLARA	1026269XXX	TORRES PEÑA MANUELA
41603XXX	ORTIZ PAEZ EVANGELINA	20940XXX	TORRES PEREZ ELSA
41477XXX	PALOMO MEDINA BEATRIZ	19166XXX	VARGAS NAVARRO JAIME ENRIQUE
1010173XXX	PARRA FUENTES ANA FELISA	19205XXX	VEGA AYALA JULIO CESAR
52371XXX	PEÑA LEIVA EDITH CRISTINA	1032442XXX	VEGA QUINTERO LAURA CONSTANZA
52825XXX	PEÑA LEIVA MAGDA SOFIA	52182XXX	VEGA RODRIGUEZ ALBA ROCIO
80204XXX	PEÑA RODRIGUEZ DANIEL ANDRES	51955XXX	VEGA RODRIGUEZ JENNY ESPERANZ
51626XXX	PEÑA RODRIGUEZ LUCY AMPARO	80169XXX	VELASCO CADENA HECTOR FABIO
51942XXX	PEÑA RODRIGUEZ MARIA ISABEL	52817XXX	VELASCO CADENA YURI PAOLA
99XXX	PETTINATO HERMOCID MARIA CECILIA	19287XXX	VELASCO DIAZ HECTOR
19447XXX	PIRELA MORA CARLOS ORLANDO	41749XXX	VELASCO DIAZ MARIA ADEILA

5220XXX VELASCO GOMEZ MARIA NOHORA  
1020747XXX VELEZ FERRO IGNACIO  
1020733XXX VELEZ FERRO SANTIAGO

19110XXX VELEZ VELEZ JUAN GREGORIO  
51608XXX VIVAS LADINO NORA ELIZABETH  
41670XXX ZABALA RODRIGUEZ ANA HELENA

### **ASOCIADOS INHÁBILES**

- Inhábiles por aporte social:

1024503XXX ALMONACID VILLAMIZAR JESSICA ALEJANDRA  
79744XXX BELTRAN MACAREO RODOLFO  
39735XXX BERNAL NIÑO AMALIA DEL CARM  
51670XXX CAMACHO CADENA ANA SILVIA  
79429XXX CAPERA CAMPOS HELMAN  
52815XXX CASTIBLANCO LOZANO CLAUDIA MARCELA  
80423XXX CASTIBLANCO SEGURA JOSE LUIS  
80417XXX CASTIBLANCO SEGURA SERGIO ANTONIO  
91251XXX ESPÍNDOLA LÓPEZ FRANCISCO  
79278XXX GARCIA ALVAREZ HECTOR  
19389XXX GOMEZ MONTAÑEZ FERNANDO ALONSO  
52105XXX GONZALEZ MENDOZA RUTH LILIANA  
79976XXX GUERRERO ZABALA HECTOR GIOVANN  
1013592XXX LUNA HUERTAS PAOLA ANDREA  
52034XXX MARTINEZ MARIA ALEXANDRA  
19457XXX MENDEZ GARCIA JORGE ARMANDO  
52220XXX MESA SANDOVAL YAJAIRA AMPARO  
35XXX RAMIREZ VARGAS ALVARO  
1016722XXX SANTAMARIA LUNA SARA XIMENA  
79790XXX SILVA TORRES CAMILO ANDRÉS

- Inhábiles por cartera:

19457XXX MENDEZ GARCIA JORGE ARMANDO  
1024503XXX ALMONACID VILLAMIZAR JESSICA ALEJANDRA

\*\*FIN\*\*